

آذری جهرمی در لایو اینستاگرام مطرح کرد: **افزایش سرعت اینترنت خانگی به معنای افزایش قیمت نیست**

ما اجازه قانونی تجهیز پیام‌رسان‌ها را نداریم

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در لایو اینستاگرام خود به پرسش‌هایی در مورد کیفیت اینترنت پاسخ دادبه گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در لایو اینستاگرام خود نکاتی را مطرح کرد و به پرسش‌هایی در مورد کیفیت اینترنت پاسخ داد. آذری جهرمی گفت: از ۱۸ تا ۲۸ اسفند اپراتورها خدمات مناسبی ارائه دادند که در این مدت بخشی از فرکانس‌ها در این مدت آزادسازی شد. شرکت‌های بین المللی نیز همکاری خوبی در زمینه افزایش حجم دسترسی به اینترنت داشتند و ظرفیت از ۷.۵ پتابایت به ۱۱ رسید.

جهرمی ادامه داد: نگران کلاس‌های آموزشی هستیم که نیازمند اینترنت هستند اما از باب ظرفیت فرکانس‌ها منابع کافی نداریم. در این خصوص به رئیس جمهور نامه فرستادیم که در دستور کار ستاد مقابله با کرونا قرار بگیرد. آزادسازی فرکانس به اندازه آزادسازی خرمنهر سخت نیست.

در تکنولوژی وی دی اس ال به جای تعویض، تجهیزات روی همان سیم مسی با فیبر نوری در فاصله زیر ۳۰۰متر از زمین انجام می‌شود و به این سرعت به ۷۰۰مگابایت می‌رسد. در قم سرعت‌ها حدودا ۵ برابر شده است. در تهران هم سرعت اینترنت خانگی تا ۴ برابر اضافه می‌شود. اینترنت نسل جدید با قیمت فعلی لحاظ شده و پول مزادی بابت آن گرفته نمی‌شود.

وزیر ارتباطات در خصوص اقدامات انجام شده گفت: روی همین ای دی اس ال فعلی از شرکت‌های اینترنت خانگی خواستیم که سرعت مشترکین را تا سقف ۱۶ مگابایت باز بگذارند و قیمت اضافه دریافت نکنند. سوال این است که چرا تلفن همراه اینترنت رایگان ندارد؟ اگر شبکه موبایل ظرفیت داشت ما از هیچ کاری فروگذار نمی‌کردیم. برخی از سایت‌ها را صحبت کردیم که رایگان در اختیار دانشجوین و دانش آموزان قرار بگیرد.

جهرمی در پاسخ به رفع فیلتر تلگرام گفت: فیلترشکن‌ها باعث ایجاد مشکل در سرعت شبکه شده اند که رفع آن دست من نیست دنیای خارجی ضربه زیادی هم به ما می‌زند. اگر اختیارتش دست من بود حتما رف می‌کردم. غیر از شاتل و مخابرات برای وی دی اس ال بقیه شرکت‌ها باید ظرفیت لازم را پیدا کنند. بخش اعظم بینگ بازی‌ها درست‌شده از جمله بازی فورتنایت؛ البته یک بخشی از اون باقی مانده که بعد از کرونا حتما پیگیر خواهیم بود. وی دی اس ال تا پایان سال به سایر شهرها هم می‌رسد.

بیامرسان‌های داخلی تلاش زیادی کردند ظرفیت کاربری آن‌ها رشد قابل توجهی داشت و در بحث کرونا خیلی خوب کار کردند. ما اجازه قانونی دادن تجهیزات به بیامرسان‌ها را نداریم!

او با اشاره به استفاده پهباد در ضدعوفنی سطح شهر گفت: می‌توانستیم از پهباد برای ضدعوفنی کردن خیابان‌ها استفاده کنیم، اما مجوز لازم صادر نشد.

دبیر کمیته امنیتی اجتماعی ستاد ملی مبارزه با کرونا:

ممنوعیت تجمع در اعیاد شعبانیه به استان‌ها ابلاغ شده است

دبیر کمیته امنیتی اجتماعی ستاد ملی مبارزه با کرونا گفت: ابلاغیه ممنوعیت برگزاری هرگونه تجمع به مناسبت اعیاد شعبانیه در قالب ایستگاه‌های صلواتی، جشن‌ها و مولودی خوانی به استان‌ها و دستگاه‌ها ارسال شده است.

حسین قاسمی در گفت‌وگو با ایسنا و در پاسخ به این پرسش که با توجه به برگزاری تجمعاتی برای اعیاد نیمه شعبان در روزهای گذشته، مصوبه ستاد مقابله با کرونا در این زمینه چیست و آیا ممنوعیت برگزاری تجمعات، شامل اعیاد نیمه شعبان هم خواهد شد؟ اظهار کرد: با تیریک اعیاد شعبانیه برگزاری هرگونه تجمع اعم از رسمی، غیر رسمی و مذهبی ممنوع است.وی ادامه داد: ابلاغیه ممنوعیت برگزاری هرگونه تجمع به مناسبت اعیاد شعبانیه در قالب ایستگاه های صلواتی و مولودی خوانی و به استان ها و دستگاه ها ارسال شده است.



در این جلسه تصویب کردیم ان شاء... معاون اول طرف این هفته یا هفته آینده جلسه‌ای را برگزار می‌کند همه این نهادها را البته یک شورای عالی رفاه هم داریم، معاون اول می‌تواند همان جلسه شورای عالی رفاه را تشکیل دهد و از این نهادها هم دعوت کند از برخی خیرین هم دعوت شود. خیرین هم باید در این ایام نسبت به افشاری که تحت فشار هستند بیشتر کمک کنند.

مردم عزیز ما می‌دانند امروز همه دنیا در یک شرایط ویژه‌ای هستند، حتی کشورهایی که وضع اقتصادی آنها بسیار خوب هست آنها هم امروز هم از لحاظ بهداشتی، هم از لحاظ اقتصادی و هم از لحاظ تامین نیاز زندگی مردم مشکلاتی دارند. بنابراین ما هم دچار مشکلات هستیم باید مشکلات را بتوانیم رفع کنیم.

البته شرایط ما شرایط سخت مضاعفی است هم در تحریم هستیم و هم در کرونا، بنابراین شرایط ما سخت تر است ولی دولت تصمیمات خوبی در حد توان خود اتخاذ کرده، نهادها هم همه در فعالیت و تلاش هستند، خیرین هم تلاش می‌کنند، در اینجا یک هماهنگی نیاز داریم که این هماهنگی باید انجام بگیرد.

از همه مردم خواهش می‌کنیم همانطور که تا امروز کنار دولت، نظام، وزارت بهداشت و درمان بودند و کمک کردند تا ما توانستیم در یک شرایط نسبتا قابل قبولی قرار بگیریم باز هم نیازمند به کمک آنها هستیم. همه باید ما را کمک و یاری کنند همه بدانند که باید اصول بهداشتی را دقیقاً مراعات کنیم و فاصله‌گذاری‌ها باید مدنظر ما باشد.

ممکن است بعضی از اموری که هنوز اعلام نکردیم مقداری تاخیر شود، امور آموزشی را به آینده واگذار کردیم، هر زمانی که مناسب شود بنابر این آموزش و پرورش، دانشگاهها مربوط به زمان مناسبی است که بعدها اعلام می‌شود.

در بعضی از امور مثل حمل و نقل بین شهری هم که مردم بخواهند مسافرت کنند کمک‌ها در یک جایی متمرکز شود ایم، باید بررسی و بعد در زمان مناسب اعلام کنیم.



اماکنی هستند که فضای سر بسته و شلوغی دارند، این مراکز از لحاظ تهویه با مشکل روبرو هستند به طوری که می‌تواند کانون آلودگی باشند؛ بنابراین نباید تصمیم عجولانه گرفت و تصمیمات باید گام به گام و مرحله و به مرحله باشد.

او با اشاره به اینکه در فاصله ۱۰ تا ۱۴ روز مشخص می‌شود که چه اتفاقی می‌افتد، گفت: در هر صنفی خریدار، فروشنده و فضای محیط مشخص است، لذا پروتکل‌ها هم مشخص شده است که باید مطابق آن عمل شود، نسخه ما برای تمامی مناطق سفید و زرد و قرمز به صورت یکسان نیست بلکه به صورت متفاوت است و ما هم متناسب با شرایط مناطق بررسی‌ها مان را انجام داده ایم.

جمشیدی افزود: کسانی که بیماری‌های سرطان شیمی درمانی، دیابت و بیماری‌های قلبی عروقی دارند نباید سر کار حضور پیدا کنند، ناظر اصلی مردم هستند لذا مردم در صورت مشاهده تخلفات می‌توانند به ما گزارش ارائه کنند.

راه‌اندازی فروشگاه مجازی کفش ملی در پی شیوع کرونا

رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از راه‌اندازی فروشگاه مجازی کفش ملی و آرایه خدمات آنلاین به مردم خبر داد.

به گزارش ایسنا، حامد شمس در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «با شیوع کرونا قول دادم که حتما راه‌اندازی فروشگاه مجازی کفش ملی را پیگیری خواهیم کرد؛ الوعده وفا.» وی در ادامه نوشته است: «تعطیلات و نوروز مانع تلاش شبانه روزی بچه‌های کفش ملی نشد و بالاخره توانستند برای عموم مردم و به ویژه صاحبان اصلی این نشان که بازنشستگان کشوری عزیز هستند خدمات آنلاین ارائه بدهند.»

او ادامه داد: امروز ما شاهد ترافیک و شلوغی در خیابان‌ها بودیم و این در حالی است که هنوز هیچ مغازه یا کسب و کار جدیدی باز نشده است. رفتار مردم در روز طبیعت و کنسل کردن سفرها در ایام تعطیلات نوروز خوب بوده و این مسئله نشان دهنده این است که مردم مسافت را تا حدی رعایت کرده اند.

معاون بهداشت وزارت بهداشت افزود: اگر مغازه‌ای باز شود این کار بر اساس پروتکل‌های بهداشتی انجام می‌گیرد و به این معنی نیست که مردم مثل گذشته در خیابان‌ها تردد کرده و شروع به گشت و گذار کنند. رئیسی ادامه داد: تمام نکات و پروتکل‌ها به طور مشخص برای کارکنان اجرایی می‌شود و افرادی که مبتلا به بیماری‌های زمینه ای، مشکلات

خبر

رئیس جمهور در ستاد هماهنگی اقتصاد

مرحله دوم بسته معیشتی آخر فروردین پرداخت می‌شود

تا پایان فروردین تعطیل خواهد بود؛ جز آن مواردی که مواد غذایی و بهداشتی را در اختیار مردم قرار می‌دهند.در استانها هم اگر از ۲۳ فروردین راه می‌افتد؛ همه اینها باید آن اصول را مدنظر قرار دهند؛ چون شرایط ما هنوز شرایطی نیست که بگوییم باید فاصله گذاری‌ها را کنار بگذاریم؛ فاصله‌گذاری‌ها هوشمندانه و همانطوری که مدنظر است باید مدنظر همه قرار بگیرد.

همانطور که برخی از متخصصین اظهار نگرانی می‌کنند اگر بخواهد اصول بهداشتی مراعات نشود دومرتبه ممکن است در یک شرایطی قرار بگیریم که شرایط سخت شود؛ به هر حال امکانات بیمارستانی و امکانات پزشکی و پزشکان و پرستاران نباید نگران شوند؛ تا امروز الحمدا... با فداکاری آنها امکانات و تجهیزات هم به اندازه کافی بوده و از امروز به بعد هم امکانات و تجهیزات بیشتر در اختیار مراکز درمانی قرار می‌گیرد.

دیروز یک بازدید کوتاهی داشتیم از بعضی بخش‌های تولیدی یا دانش بنیانی که تلاش می‌کنند نیازمندی‌ها را برطرف کنند؛ در بعضی از موارد هم اقدامات بسیار خوبی را انجام داده بودند؛ مثلا در تشخیص سی‌تی‌کار خوب و بسیار ارزشمندی را انجام داده بودند.

دانشگاه‌ها و شرکت های دانش بنیان با مشارکت هم کار بزرگی انجام دادند؛ در زمینه سایر نیازمندی‌ها مثلا ونتیلا تور (دستگاه تنفس مصنوعی) آن بخشی که داشت تولید می‌کرد از او سوال کردم که چه مقدار تولید می‌کنید و چه مقدار می‌توانید اضافه کنید؟ آن مقداری که او اعلام می‌کرد با آن نیازی که وزارت بهداشت اعلام می‌کند تقریبا نیازمندی تامین خواهد شد؛ یا سی‌تی‌اسکن که دارد تولید می‌کند امکانات داشت برای اینکه این را توسعه دهد و ما هم ان شاء... اعتبار آن را تامین می‌کنیم.

پس یک بخش ما این بود که امروز تصمیم گرفتیم برای کسب و کارهایی که به خاطر کرونا تحت فشار قرار گرفتند حال یا تعطیل شدند یا کسب و کارشان کساد شد؛ برای همه آنها وامی را مدنظر قرار دادیم و به آنها اعلام می‌شود: نرخ آن وام همانطور که اعلام شده ۱۲ درصد و مدت زمان بازپرداخت آن ۲ سال است؛ چند ماه هم به عنوان تنفس داده می‌شود یعنی این وامی که الان پرداخت می‌شود؛ از مهر ماه باید بازپرداخت کنند؛ بنابراین برای بازپرداخت هم تنفس و هم زمان دارد.

یک کمکی هست به همین کسب و کارها و همچنین به کارگران عزیز ما که تحت فشار قرار گرفتند که وقتی به این بنگاه‌ها کمک می‌کنیم مشروط به این است؛ در صورتی ما به

رئیس جمهور در ستاد هماهنگی اقتصاد گفت: مرحله دوم بسته معیشتی آخر فروردین پرداخت می‌شود.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت با بیان این‌که «۲۳ میلیون خانوار یارانه ماهانه دریافت می‌کنند»، افزود: یک میلیون اعتبار در اختیار همه خانوارها قرار می‌گیرد و در طول ۲۴ ماه این میزان به تدریج از یارانه‌شان کم می‌شود.

وی افزود: از اردیبهشت ماه این میزان اعتباری که در اختیار خانواده‌های مشمول دریافت یارانه، قرار می‌گیرد در طول ۲۴ ماه به تدریج کم می‌شود.

وی افزود: در این جلسه اقتصادی تصمیمات کلی که در جلسات قبل نسبت به کمک‌هایی که در این ایام سخت و در دوران فشار اقتصادی به مردم وارد می‌شود، اتخاذ کرده بودیم ریز آن موارد مورد بحث و تصویب قرار گرفت و ان شاء... در این چارچوب می‌تواند به زودی اجرایی و عملیاتی شود. قبلا هم گفته شده بود که سه میلیون نفر محروم و تحت فشار هستند که برای آنها در چهار نوبت بسته حمایتی از ۲۰۰هزار تومان تا ۶۰۰ هزار تومان مدنظر قرار دادیم؛ که مرحله اول آن پرداخت شده و مرحله دوم آن هم تا پایان فروردین پرداخت خواهد شد و دو نوبت بعد هم به همان صورت در ماه‌های اردیبهشت و خرداد پرداخت خواهد شد.

یک رقمی مدنظر قرار دادیم به عنوان وام به اندازه یک میلیون تا دو میلیون تومان برای ۴ میلیون خانواده‌ای که آنها هم جزو اقشار کم درآمد هستند؛ نرخ این وام ۴درصد است و این هم به زودی برای خانواده‌ها اعلام می‌شود که بتوانند این وام را دریافت کنند.

همچنین در این جلسه ۷۵ هزار میلیارد تومان وام و تسهیلاتی که برای این ایام مدنظر قرار دادیم، مورد بحث قرار گرفت؛ ۱۰ رسته هستند که در این ایام تحت فشار شدید قرار گرفتند بعضی‌ها تقریبا کسب و کارشان متوقف بوده و بعضی‌ها هم درآمدشان پایین بوده است؛ این رسته‌های مختلف کارگاه‌های کوچک و بعضی‌ها متوسط هستند و بعضی‌ها در واقع یک بنگاه کار یک نفره، بعضی‌ها چند نفره و بعضی‌ها ۵۰ نفر به بالا و ۵۰ نفر به پایین هستند؛ تقریبا ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر اشتغال‌شان وابسته به اینگونه موارد است و زندگی این افراد تحت فشار قرار گرفته است و ما در اینجا تصویب کردیم که برای همه اینها رقمی را مدنظر قرار دهیم.

دبیر ستاد ملی مدیریت و مقابله با کرونا گفت: وقتی به این بنگاه‌ها کمک می‌کنیم مشروط به این است؛ در صورتی ما به

وزیر رفاه:

۴ میلیون ایرانی فاقد درآمد، کارت اعتباری

۲ میلیونی می‌گیرند

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: ۴ میلیون نفر از افراد فاقد درآمد ثابت در کشور از تسهیلات خرید اعتباری کالا تا سقف دو میلیون تومان بهره‌مند خواهند شد.

به گزارش ایسنا، محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفتگوی ویدئو کنفرانس با جلسه مقابله با کرونای گلستان گفت: بر اساس هماهنگی‌های انجام شده با استانداری‌های کشور این افراد که فاقد درآمد و شغل ثابت هستند شناسایی و از دریافت تسهیلات که به صورت کارت‌های اعتباری خرید است بهره‌مند خواهند شد.

واریز ۶۰۰ تا ۲۰۰ هزار تومان به حساب ۳ میلیون نیازمند

وی درباره دیگر اقدامات انجام شده در خصوص شیوع ویروس کرونا گفت: همچنین سه میلیون نفر از جمعیت کشور که کمترین میزان درآمدی را داشته و تحت پوشش نهاد و مستمری بگیر هیچ نهادهای نبودند، مبلغی بین ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان به حساب آنها واریز شده است.

وی در خصوص حمایت از کسب و کارهایی که بدلیل بروز ویروس کرونا آسیب دیده‌اند نیز گفت: برخی از واحدهای تولیدی کشور هم که به سبب بروز کرونا دچار خسارت‌هایی در حوزه تولید شده‌اند که دولت برای جبران این خسارت‌ها برنامه‌ریزی کرده است.

به همین منظور هم وام‌هایی با سود ۱۲ درصد برای این واحدها پیش بینی شده تا بتوانند بخشی از خسارت های خود را جبران و مشکلی در زمینه پرداخت حقوق و دستمزد پرسنل خود نداشته باشند.

امکان تعویق در پرداخت حق بیمه تامین اجتماعی

وی گفت، مصوباتی هم در خصوص استمرار بدهی‌های مالیاتی و پرداخت تسهیلات در این بخش در نظر گرفته شده و تعویق پرداخت بیمه تامین اجتماعی برای این رسته‌ها به مدت سه ماه هم اختصاص یافته است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: افرادی که به سبب کرونا بیکار شده و شغل خود را از دست داده‌اند هم باید در سامانه مربوطه ثبت نام کنند تا بتوانیم مقدمات پرداخت بیمه بیکاری آنها را فراهم کنیم.

شریعتمداری به زحمات و اقدامات مدیران گلستان در مهار بیماری کرونا هم اشاره کرد و گفت: با تلاش جهادی همه دستگاه‌ها تعداد بیماران مراجعه‌کننده به مراکز درمانی این استان کاهش یافته است.

وی تصریح کرد: کاهش مرگ و میر ، افزایش بهبودی و کاهش مراجعه نشان دهنده آن است که توفیق خوبی در استان رقم خورده که نشان از همدلی و همه مدیران و مردم استان است.

تصمیم‌های هیجانی نگیریم

شریعتمداری تصریح کرد: کاهش شدت شیوع بیماری نباید سبب شود که موارد بهداشتی فاصله‌گذاری اجتماعی و در خانه ماندن را فراموش کنیم. یقیناً اگر تصمیمات هیجانی بگیریم عبور از پیک کرونا سخت خواهد شد.

ابتلای ۲۰۰ معول و سالمند مراکز شانه روزی بزه‌پیشی به کرونا
به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وی بیان کرد: ۴۹ هزار سالمند و معول در مراکز شبانه روزی بهره‌رستی در کشور نگهداری می‌شوند که از این میزان تنها ۲۰۰ نفر به بیماری کرونا مبتلا شده‌اند که نشان دهنده عزم دستگاه‌ها در حمایت از این قشر است.



معاون بهداشت وزارت بهداشت مطرح کرد:

لزوم مراجعه کارمندان به سامانه

سلامت پیش از شروع به کار

رئییسی گفت: کارمندانی که مشغول به کار می‌شوند در ابتدا باید در سامانه سلامت وزارت بهداشت وضعیت خود را ثبت کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،علیرضا رئیسی، معاون بهداشت وزارت بهداشت با حضور در برنامه تیتز امشب شبکه خبر اظهار کرد: من مجدداً تأکید می‌کنم که مهمترین برنامه ما 'در خانه ماندن' است."